2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 10
публичных слушаний
	13.07.2017
	г. Белокуриха

Председательствующий:

О.А. Дворецкая – начальник отдела архитектуры и градостроительства.

Секретарь:

Р.Г. Посысаева – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства.

Присутствующие члены комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний:
Н.Б. Яманова - заместитель председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи;
А.М. Макаров - начальник отдела капитального строительства, эксплуатации зданий и сооружений;
Число зарегистрированных участников слушаний – 1 человека.

Слушания назначены постановлением главы города от 13.06.2017 № 734

«О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории», в редакции постановления от 04.07.2017 № 845 «О внесении изменений в постановление администрации города от 13.06.2017 № 734 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории»
ПОВЕСТКА ДНЯ: рассмотрение проекта планировки территории и проекта межевания территории.
Председательствующий О.А. Дворецкая – начальник отдела архитектуры и градостроительства;

СЛУШАЛИ: Председательствующего О.А. Дворецкая: Перед началом объявления публичных слушаний прошу участников публичных слушаний зарегистрироваться в лист регистрации участников публичных слушаний.
Все присутствующие зарегистрированы публичные слушания объявляются открытыми.

Создана Комиссия ответственная за организацию и проведение публичных слушаний, согласно постановления 09.06.2017 № 694 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.».
1. СЛУШАЛИ: Председательствующего О.А. Дворецкая: Постановлением главы города Белокуриха от 13.06.2017 № 734 в редакции постановления от 04.07.2017 № 845 назначены публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по адресу ул. Загородная, Объездная, Кленовая в г. Белокуриха Алтайского края».
Выступали:
О.А. Дворецкая: - Строительство объекта предусмотрено на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности.

Н.Б. Яманова: - Прошу учесть, что 40 кв.м. полосы отвода для строительства газопровода расположены на участке под городскими лесами.
РЕШИЛИ:

Председательствующий О.А. Дворецкая: Выношу на голосование вопрос: Рекомендовать главе города принять решение об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по адресу ул. Загородная, Объездная, Кленовая в г. Белокуриха Алтайского края».

За данное предложение голосовали – 1, против – 0, воздержались – 0.
	Председательствующий
	О.А. Дворецкая

PAGE